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ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

14 турнир Санкт-Петербурга по 

пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический)

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Санкт-Петербург
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Хайдарова Виктория 2010 б/р Школа №106 Санкт-Петербург 39 38,90 32,5 35,0 -37,5 35,0 - 12 48,640 Атакишиев Т.З.

2 2 Игнатьева Кира 2010 2 Богатырь Санкт-Петербург 10 42,82 35,0 -40,0 -42,5 35,0 - 9 41,733 Тузов С.Г.

1 1 Кулагина Ксения 2008 б/р Богатырь Санкт-Петербург 25 48,52 -35,0 -35,0 35,0 35,0 - 12 35,830 Тузов С.Г.

1 1 Иванова Светлана 2008 1 Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 29 60,75 50,0 55,0 -60,0 55,0 - 12 46,885 Шевцов А.А.

2 2 Шленская Полина 2004 1

СПб ГБПОУ "МК им. 

В.М.Бехтерева" Санкт-Петербург 33 61,25 50,0 55,0 отк 55,0 - 9 46,652 Зобач Г.Г.

1 1 Бегунова Валерия 2005 КМС Богатырь Санкт-Петербург 17 66,50 50,0 55,0 -60,0 55,0 - 12 44,615 Тузов С.Г.

2 2 Котова Екатерина 2006 б/р Атлетик-клуб Санкт-Петербург 7 66,45 37,5 -40,0 -40,0 37,5 - 9 30,430 Лебедев Е.В.

1 1 Стулова Анастасия 2006 КМС Богатырь Санкт-Петербург 22 79,75 -110,0 110,0 отк 110,0 - 12 83,222 Тузов С.Г.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

бок. Юсип Екатерина 3к Пикалёво

сек. Морушенко Майя ВК Кириши

тех.контр. Муминов Василий ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 79,75 110,0

2 38,90 35,0

3 60,75 55,0

4 61,25 55,0

5 66,50 55,0

6 42,82 35,0

7 48,52 35,0

8 66,45 37,5

место

1

2

3

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Весовая категория 84 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

83,222Стулова Анастасия

14 турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический). Девушки (14-18 лет)

Весовая категория 43 кг

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 69 кг

44,615Бегунова Валерия

41,733Игнатьева Кира

35,830Кулагина Ксения

48,640Хайдарова Виктория

46,885Иванова Светлана

46,652Шленская Полина

Богатырь  45 [12+12+12+9] 205,4

Школа №106  12 [12] 48,64

30,430Котова Екатерина

Результаты командного зачета

команда очки

Атлет Всеволожск  12 [12] 46,885
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4

5

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Каргаполова Софья 2001 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 11 51,04 27,5 32,5 37,5 37,5 - 12 36,513 Кирюхина С.М.

1 1 Кольцова Диана 1999 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 10 56,84 55,0 60,0 -65,0 60,0 - 12 53,467 Михайлова О.Ю.

2 2 Гак Вероника 2000 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 21 56,70 45,0 -50,0 52,5 52,5 - 9 46,868 Кирюхина С.М.

1 1 Ширшова Елизавета 2003 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 14 62,50 40,0 45,0 -47,5 45,0 - 12 37,720 Кирюхина С.М.

2 2 Козырева Диана 2001 б/р РТА имени В.Б.Бобкова Санкт-Петербург 18 63,00 45,0 -47,5 -47,5 45,0 - 9 37,550 Демеш В.П.

1 1 Кирюхина Софья 1999 МС СПбГУ Санкт-Петербург 2 63,65 67,5 72,5 77,5 77,5 - 12 64,304 Самостоятельно

2 2 Домнина Ярослава 2000 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 3 63,95 45,0 50,0 55,0 55,0 - 9 45,519 Михайлова О.Ю.

3 3 Вахромеева Юлия 2001 б/р Лично Санкт-Петербург 4 65,00 50,0 52,5 -55,0 52,5 - Л 43,077 Лекарев Р.А.

1 - Малышева Ангелина 2001 б/р Лично Санкт-Петербург 23 73,65 -45,0 -47,5 -47,5 0,0 - Л 0,000 Тарасов Г.М.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург ст. Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург

Морушенко Майя ВК Кириши бок. Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

бок. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

сек. Иванова Анна 1к Санкт-Петербург

тех.контр. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 63,65 77,5

2 56,84 60,0

3 56,70 52,5

4 63,95 55,0

5 65,00 52,5

6 62,50 45,0

7 63,00 45,0

8 51,04 37,5

Атлетик-клуб    9 [9] 30,43

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

14 турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический). Юниорки (19-23 лет)

СПб ГБПОУ "МК им. В.М.Бехтерева"    9 [9] 46,652

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

64,304Кирюхина Софья

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 69 кг

Весовая категория 76 кг

43,077Вахромеева Юлия

37,720Ширшова Елизавета

37,550Козырева Диана

53,467Кольцова Диана

46,868Гак Вероника

45,519Домнина Ярослава

36,513Каргаполова Софья
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место

1

2

3

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Заводская Кристина 1992 б/р Лично Санкт-Петербург 7 45,12 32,5 37,5 -42,5 37,5 - Л 41,717 Иволгин П.А.

1 1 Климук Дарья 1990 1 Лично Санкт-Петербург 17 51,48 -50,0 50,0 52,5 52,5 - Л 50,715 Мальцев И.Ю.

1 1 Сагадеева Екатерина 1998 б/р A-fitness Санкт-Петербург 16 57,00 50,0 52,5 55,0 55,0 - 12 48,913 Самостоятельно

2 2 Кальнова Елена 1989 б/р Лично Санкт-Петербург 13 56,50 -42,5 42,5 47,5 47,5 - Л 42,514 Смирнов Е.В.

3 3 Кучерская Анна 1985 б/р Лично Санкт-Петербург 12 52,80 45,0 -50,0 -50,0 45,0 - Л 42,505 Кудачкин К.Б.

1 1 Яковлева Валерия 1992 б/р Свой зал Санкт-Петербург 5 62,65 50,0 55,0 -57,5 55,0 - 12 46,039 Самостоятельно

2 2 Морозова Дарья 1985 б/р Свой зал Санкт-Петербург 9 60,50 -40,0 40,0 42,5 42,5 - 9 36,321 Бочарова Ю.В.

1 1 Богданова Анна 1974 КМС Корона Санкт-Петербург 6 67,80 85,0 87,5 90,0 90,0 - 12 72,337 Кондратович В.С.

2 2 Сергеева Диана 2003 КМС ПМК Антей Санкт-Петербург 22 67,50 -85,0 85,0 -90,0 85,0 - 9 68,460 Никулин Д.В.

3 3 Евстафеева Наталья 1989 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 15 67,20 50,0 -55,0 55,0 55,0 - 8 44,391 Вендик А.О.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург ст. Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург

Морушенко Майя ВК Кириши бок. Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

бок. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

сек. Иванова Анна 1к Санкт-Петербург

тех.контр. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 67,80 90,0

2 67,50 85,0

3 51,48 52,5

4 57,00 55,0

5 62,65 55,0

6 67,20 55,0

СПбГУ  45 [12+12+12+9] 185,405

ЦВР Центрального р-на  21 [12+9] 98,986

Результаты командного зачета

команда очки

Весовая категория 47 кг

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 69 кг

РТА имени В.Б.Бобкова    9 [9] 37,55

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

14 турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический). Женщины

68,460Сергеева Диана

50,715Климук Дарья

48,913Сагадеева Екатерина

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

72,337Богданова Анна

46,039Яковлева Валерия

44,391Евстафеева Наталья
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7 56,50 47,5

8 52,80 45,0

9 45,12 37,5

10 60,50 42,5

место

1

2

3

4

5

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т
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разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Черникова Юлия 1974 б/р Лидер Санкт-Петербург 8 62,70 75,0 -80,0 -80,0 75,0 - 12 62,752 Смоляк И.А.

2 2 Новикова Ирина 1980 б/р Лично Санкт-Петербург 36 62,05 45,0 50,0 -52,5 50,0 - Л 42,086 Вязьмин Д.С.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург ст. Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

бок. Балабатько Игорь 2к Пушкин

сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 62,70 75,0

2 62,05 50,0

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Сагань Наталия 1967 б/р Лично Санкт-Петербург 37 60,40 40,0 45,0 -47,5 45,0 - Л 38,498 Вязьмин Д.С.

1 1 Михайлова Ольга 1971 МС ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 25 66,20 75,0 80,0 82,5 82,5 - 12 67,070 Бельцов А.С.

42,505Кучерская Анна

41,717Заводская Кристина

36,321Морозова Дарья

42,514Кальнова Елена

Корона  12 [12] 72,337

A-fitness  12 [12] 48,913

Результаты командного зачета

команда очки

Свой зал  21 [12+9] 82,36

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

14 турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический). Ветераны-женщины (40-49 лет)

Весовая категория 63 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

ПМК Антей    9 [9] 68,46

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»    8 [8] 44,391

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

14 турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический). Ветераны-женщины (50-59 лет)

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 69 кг

62,752Черникова Юлия

42,086Новикова Ирина
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1 1 Котова Ирина 1970 б/р Атлетик-клуб Санкт-Петербург 18 73,95 45,5 47,5 -52,5 47,5 - 12 36,835 Лебедев Е.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург ст. Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

бок. Балабатько Игорь 2к Пушкин

сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 66,20 82,5

2 60,40 45,0

3 73,95 47,5

место

1

2

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Колобов Дмитрий 2010 б/р Богатырь Санкт-Петербург 21 36,94 30,0 35,0 -37,5 35,0 - 12 27,545 Тузов С.Г.

2 2 Алексеев Станислав 2013 б/р Богатырь Санкт-Петербург 12 36,42 30,0 -35,0 -35,0 30,0 - 9 23,801 Тузов С.Г.

3 3 Шумилов Олег 2010 б/р Богатырь Санкт-Петербург 14 41,86 30,0 -35,0 -35,0 30,0 - Л 21,987 Тузов С.Г.

1 1 Ефимов Александр 2008 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 5 52,30 52,5 57,5 60,0 60,0 - 12 38,740 Зобач Г.Г.

2 2 Васильев Николай 2010 б/р ВИФК Санкт-Петербург 20 51,20 47,5 52,5 57,5 57,5 - 9 37,575 Багманов А.Р.

3 3 Лепиков Вадим 2006 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 11 50,50 47,5 52,5 55,0 55,0 - 8 36,223 Шевцов А.А.

4 4 Саакян Грант 2010 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 37 50,48 47,5 52,5 -55,0 52,5 - 7 34,584 Шевцов А.А.

5 5 Суисов Егор 2008 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 34 50,98 42,5 -47,5 -47,5 42,5 - Л 27,841 Шевцов А.А.

1 1 Альмухамбетов Рахат 2008 2 Богатырь Санкт-Петербург 40 57,72 60,0 -65,0 -70,0 60,0 - 12 36,650 Тузов С.Г.

2 2 Абрамов Кирилл 2006 б/р Богатырь Санкт-Петербург 27 59,00 50,0 55,0 -65,0 55,0 - 9 33,187 Тузов С.Г.

3 3 Линцов Владимир 2006 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 8 54,00 45,0 -50,0 -50,0 45,0 - 8 28,535 Михайлова О.Ю.

4 - Орешкин Максим 2008 б/р Школа №106 Санкт-Петербург 16 56,48 -55,0 -60,0 -60,0 0,0 - 0 0,000 Атакишиев Т.З.

Весовая категория 76 кг

38,498Сагань Наталия

36,835Котова Ирина

Результаты командного зачета

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

67,070Михайлова Ольга

Атлетик-клуб  12 [12] 36,835

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

14 турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический). Младшие юноши (14-16 лет)

команда очки

ЦВР Центрального р-на  12 [12] 67,07

Весовая категория 43 кг

Весовая категория 53 кг

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг
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1 1 Фёдоров Егор 2006 КМС Лично Санкт-Петербург 19 64,75 95,0 100,0 -102,5 100,0 - Л 57,317 Проценко И.В.

2 2 Зобач Егор 2007 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 23 63,35 77,5 82,5 -87,5 82,5 - 12 47,858 Зобач Г.Г.

3 3 Дерюгин Данила 2007 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4 62,70 65,0 70,0 75,0 75,0 - 9 43,755 Николаев М.М.

4 4 Лукин Дмитрий 2007 2 Богатырь Санкт-Петербург 32 63,65 75,0 -80,0 -80,0 75,0 - 8 43,394 Тузов С.Г.

5 5 Пожилов Станислав 2006 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 31 64,65 47,5 52,5 -55,0 52,5 - 7 30,117 Шевцов А.А.

1 1 Чубаров Константин 2006 1 Богатырь Санкт-Петербург 6 72,75 90,0 100,0 105,0 105,0 - 12 56,506 Тузов С.Г.

2 2 Салайдинов Шохжахон 2006 б/р Атлет Санкт-Петербург 1 68,80 60,0 75,0 -80,0 75,0 - 9 41,591 Куцый Ю.И.

3 3 Волков Сергей 2006 б/р Олимп Санкт-Петербург 36 70,90 65,0 70,0 -77,5 70,0 - 8 38,194 Козлов Д.В.

4 4 Вернер Игнат 2006 б/р Олимп Санкт-Петербург 26 68,60 65,0 -67,5 отк 65,0 - 7 36,102 Козлов Д.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург

бок. Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург

сек. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург

тех.контр. Муминов Василий ВК Санкт-Петербург

1 1 Беляев Максим 2006 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 30 80,85 62,5 67,5 72,5 72,5 - 12 36,911 Николаев М.М.

2 2 Степчук Виталий 2007 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 24 83,00 45,0 50,0 52,5 52,5 - 9 26,370 Николаев М.М.

3 3 Красновский Михаил 2008 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 9 77,80 45,0 47,5 50,0 50,0 - 8 25,970 Шевцов А.А.

1 1 Болбочану Максим 2007 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 2 88,30 87,5 95,0 -100,0 95,0 - 12 46,245 Николаев М.М.

2 2 Самсонов Дмитрий 2006 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 15 90,45 75,0 -80,0 85,0 85,0 - 9 40,884 Михайлова О.Ю.

3 3 Шамсиев Микоил 2006 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 13 82,00 70,0 75,0 80,0 80,0 - 8 40,434 Николаев М.М.

1 1 Патракеев Виктор 2006 б/р ГБОУ ЦО №167 Санкт-Петербург 3 98,30 80,0 90,0 -95,0 90,0 - 12 41,569 Приемышев И.Н.

1 1 Тихомиров Павел 2006 1 Богатырь Санкт-Петербург 28 130,50 90,0 95,0 -102,5 95,0 - 12 38,702 Тузов С.Г.

2 2 Нестеров Владимир 2007 2 Богатырь Санкт-Петербург 38 123,75 70,0 80,0 -85,0 80,0 - 9 33,313 Тузов С.Г.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург бок. Ильина Ксения 1к Санкт-Петербург

бок. Юсип Екатерина 3к Пикалёво

сек. Морушенко Майя ВК Кириши

тех.контр. Муминов Василий ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 64,75 100,0

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120+ кг

Результаты абсолютного зачета

Весовая категория 74 кг

Фамилия, Имя очки IPF

57,317Фёдоров Егор
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2 72,75 105,0

3 63,35 82,5

4 88,30 95,0

5 62,70 75,0

6 63,65 75,0

7 68,80 75,0

8 98,30 90,0

9 90,45 85,0

10 82,00 80,0

место

1

2

3

4

5

6

7

8

9

-

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Пчелкин Никита 2005 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 31 47,30 45,0 -52,5 55,0 55,0 - 12 37,596

Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

1 1 Богомолов Матвей 2005 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 28 53,00 40,0 45,0 -50,0 45,0 - 12 28,838 Николаев М.М.

1 1 Бельков Глеб 2004 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 39 57,20 85,0 90,0 92,5 92,5 - 12 56,789 Эргин В.В., Орёл Д.В.

1 1 Аникеев Кирилл 2005 1 СПбГУ Санкт-Петербург 40 65,70 82,5 87,5 95,0 95,0 - 12 54,019 Кирюхина С.М.

2 2 Пейсаходин Михаил 2005 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 9 63,35 65,0 70,0 72,5 72,5 - 9 42,057 Николаев М.М.

3 3 Боданов Даниил 2005 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 6 65,75 70,0 -72,5 72,5 72,5 - 8 41,208 Шевцов А.А.

1 1 Кодрин Александр 2005 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 42 71,70 80,0 85,0 87,5 87,5 - 12 47,456 Шевцов А.А.

47,858Зобач Егор

46,245Болбочану Максим

43,755Дерюгин Данила

56,506Чубаров Константин

40,884Самсонов Дмитрий

40,434Шамсиев Микоил

Результаты командного зачета

43,394Лукин Дмитрий

41,591Салайдинов Шохжахон

41,569Патракеев Виктор

Алые паруса  50 [12+12+9+9+8] 193,715

Атлет Всеволожск  30 [8+8+7+7] 126,894

команда очки

Богатырь  57 [12+12+12+12+9] 183,204

Олимп  15 [8+7] 74,296

ГБОУ ЦО №167  12 [12] 41,569

Спортстудия  24 [12+12] 86,598

ЦВР Центрального р-на  17 [9+8] 69,419

Школа №106    0 [0] 0

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

14 турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический). Старшие юноши (17-18 лет)

Атлет    9 [9] 41,591

ВИФК    9 [9] 37,575

Весовая категория 48 кг

Весовая категория 53 кг

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг
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2 2 Исмаилов Магсад 2005 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 10 72,95 80,0 87,5 -95,0 87,5 - 9 47,020 Протченко Л.В.

3 3 Баркалая Отар 2005 б/р Олимп Санкт-Петербург 13 66,65 75,0 80,0 -82,5 80,0 - 8 45,135 Козлов Д.В.

4 4 Волошанин Артем 2005 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 2 70,30 67,5 70,0 -75,0 70,0 - 7 38,369 Николаев М.М.

1 1 Вишняков Даниил 2004 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 38 75,05 -102,5 102,5 -105,0 102,5 - 12 54,257 Протченко Л.В.

2 2 Леонтьев Михаил 2004 б/р Атлет Санкт-Петербург 46 79,30 85,0 -90,0 -90,0 85,0 - 9 43,712 Куцый Ю.И.

1 1 Дроздовский Константин 2004 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 12 90,90 100,0 105,0 107,5 107,5 - 12 51,579 Михайлова О.Ю.

1 1 Бочкарёв Арслан 2005 б/р Лично Санкт-Петербург 33 95,30 160,0 175,0 -180,0 175,0 - Л 82,044 Бочкарёв Р.А.

2 2 Сергеев Егор 2005 1 Богатырь Санкт-Петербург 44 103,70 110,0 -120,0 120,0 120,0 - 12 54,044 Тузов С.Г.

3 3 Алексеев Никита 2004 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 41 102,55 70,0 -75,0 75,0 75,0 - 9 33,954 Михайлова О.Ю.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург ст. Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

бок. Балабатько Игорь 2к Пушкин

сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 95,30 175,0

2 57,20 92,5

3 75,05 102,5

4 103,70 120,0

5 65,70 95,0

6 90,90 107,5

7 71,70 87,5

8 72,95 87,5

9 66,65 80,0

10 79,30 85,0

место

1

2

3

4

5

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

54,044Сергеев Егор

54,019Аникеев Кирилл

51,579Дроздовский Константин

82,044Бочкарёв Арслан

56,789Бельков Глеб

54,257Вишняков Даниил

43,712Леонтьев Михаил

Результаты командного зачета

команда очки

47,456Кодрин Александр

47,020Исмаилов Магсад

45,135Баркалая Отар

ЦВР Центрального р-на  21 [12+9] 85,533

Атлет Всеволожск  20 [12+8] 88,664

Алые паруса  40 [12+12+9+7] 146,86

Лидер Спорт  21 [12+9] 101,277

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  12 [12] 56,789
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6

7

8

9
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бий
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тренеры

1 1 Аптуков Михаил 2003 б/р Лично Санкт-Петербург 1 57,70 90,0 95,0 100,0 100,0 - Л 61,096 Тарасов Г.М.

2 2 Педь Дмитрий 2003 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 14 58,20 90,0 95,0 -97,5 95,0 - 12 57,762 Поляков Ю.В.

3 3 Безруков Игорь 2001 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 16 57,70 60,0 62,5 65,0 65,0 - 9 39,712 Макаров С.А.

1 1 Коган Арсений 2003 б/р СПбГМТУ Санкт-Петербург 7 64,50 112,5 117,5 120,0 120,0 - 12 68,926 Васильев Ю.М.

2 2 Чеботарев Дмитрий 2002 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 21 65,95 90,0 -95,0 -95,0 90,0 - 9 51,070 Макаров С.А.

1 1 Ильющенко Федор 2001 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 35 73,50 110,0 117,5 122,5 122,5 - 12 65,565 Поляков Ю.В.

2 2 Шилов Владислав 2002 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 36 68,50 -120,0 120,0 -125,0 120,0 - 9 66,702 Поляков Ю.В.

3 - Шилов Никита 2002 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 5 69,70 -120,0 -120,0 -120,0 0,0 - Л 0,000 Поляков Ю.В.

1 1 Билиба Олег 2003 КМС Лично Санкт-Петербург 27 81,85 142,5 -147,5 147,5 147,5 - Л 74,621 Самостоятельно

2 2 Рукавишников Максим 1999 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 14 79,90 -125,0 125,0 132,5 132,5 - 12 67,873 Лупуленко А.Н.

3 3 Иванов Владислав 2000 КМС

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 23 75,50 125,0 130,0 -132,5 130,0 - 9 68,596 Макаров С.А.

4 4 Зверьков Артем 2001 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 15 81,70 110,0 115,0 -120,0 115,0 - 8 58,234 Макаров С.А.

1 1 Милов Андрей 2002 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 34 89,90 110,0 115,0 120,0 120,0 - 12 57,894 Кирюхина С.М.

2 2 Мокрецов Никита 2001 б/р Свой зал Санкт-Петербург 45 91,80 95,0 100,0 -105,0 100,0 - 9 47,748 Бочарова Ю.В.

1 1 Плешивцев Петр 1999 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 17 103,10 -170,0 172,5 182,5 182,5 - 12 82,414 Николаев М.М.

2 2 Эргин Виктор 2002 КМС НГУ им. П. Ф. Лесгафта Санкт-Петербург 26 97,00 170,0 175,0 -182,5 175,0 - 9 81,346 Орёл Д.В., Дальский Д.Д.

3 3 Мосеев Данила 2000 б/р Лично Санкт-Петербург 47 97,60 155,0 165,0 -170,0 165,0 - Л 76,471 Мосеев А.А.

4 4 Филиппов Кирилл 2001 1 Алые паруса Санкт-Петербург 11 94,75 135,0 142,5 147,5 147,5 - 8 69,346 Куракин В.С.

СПбГУ  12 [12] 54,019

Атлет    9 [9] 43,712

Богатырь  12 [12] 54,044

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Олимп    8 [8] 45,135

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

14 турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический). Юниоры (19-23 лет)

Весовая категория 105 кг
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5 5 Шихорин Михаил 2000 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 3 97,30 115,0 -120,0 -120,0 115,0 - 7 53,377 Поляков Ю.В.

1 1 Козырев Данил 2000 КМС

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 24 116,50 137,5 145,0 -152,5 145,0 - 12 61,961 Поляков Ю.В.

2 2 Вьюгин Данила 2001 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 43 113,55 115,0 122,5 -130,0 122,5 - 9 52,940 Макаров С.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург ст. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург бок. Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург

бок. Макаров Сергей 2к Санкт-Петербург

сек. Морушенко Майя ВК Кириши

тех.контр. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 103,10 182,5

2 97,00 175,0

3 97,60 165,0

4 81,85 147,5

5 94,75 147,5

6 64,50 120,0

7 75,50 130,0

8 79,90 132,5

9 68,50 120,0

10 73,50 122,5

место

1

2

3

4

5

6

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Николаев Лавр 1986 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3 62,20 50,0 60,0 -65,0 60,0 - 12 35,159 Мищенко П.С.

82,414Плешивцев Петр

81,346Эргин Виктор

76,471Мосеев Данила

Весовая категория 120 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

68,596Иванов Владислав

67,873Рукавишников Максим

66,702Шилов Владислав

74,621Билиба Олег

69,346Филиппов Кирилл

68,926Коган Арсений

ВКА им. А.Ф.Можайского  54 [12+12+12+9+9] 276,07

Алые паруса  32 [12+12+8] 219,633

65,565Ильющенко Федор

Результаты командного зачета

команда очки

НГУ им. П. Ф. Лесгафта    9 [9] 81,346

Свой зал    9 [9] 47,748

СПбГМТУ  12 [12] 68,926

СПбГУ  12 [12] 57,894

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

14 турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический). Мужчины

Весовая категория 66 кг
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1 1 Маметьев Роман 1992 КМС Лично Санкт-Петербург 19 73,65 135,0 140,0 145,0 145,0 - Л 77,523 Кудачкин К.Б.

2 - Албутов Александр 1995 МС Лично Санкт-Петербург 29 71,80 -140,0 -140,0 отк 0,0 - Л 0,000 Самостоятельно

3 - Костылев Александр 1987 б/р Лично Санкт-Петербург 10 73,90 -140,0 -140,0 -140,0 0,0 - Л 0,000 Самостоятельно

1 1 Проценко Иван 1987 МС Лично Санкт-Петербург 16 80,00 165,0 170,0 -172,5 170,0 - Л 87,026 Костромцов А.А.

2 2 Васильев Денис 1983 КМС ВИФК Санкт-Петербург 12 82,35 155,0 160,0 162,5 162,5 - 12 81,952 Самостоятельно

3 3 Мамаев Дмитрий 1985 1 Лично Санкт-Петербург 18 82,35 150,0 155,0 160,0 160,0 - Л 80,692 Самостоятельно

4 4 Шерматюк Евгений 1992 МС Лично Санкт-Петербург 28 83,00 155,0 -162,5 -162,5 155,0 - Л 77,855 Самостоятельно

5 5 Тирский Филипп 1991 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 31 82,45 130,0 140,0 -145,0 140,0 - 9 70,561 Самостоятельно

6 6 Харитонов Сергей 1998 б/р Свой зал Санкт-Петербург 1 81,25 120,0 125,0 -127,5 125,0 - 8 63,478 Абрамов А.С., Бочарова Ю.В.

1 1 Быков Владимир 1986 б/р Olympic touch Санкт-Петербург 32 92,40 175,0 185,0 -195,0 185,0 - 12 88,051 Самостоятельно

2 2 Марков Никита 1997 КМС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 30 84,55 160,0 170,0 -180,0 170,0 - 9 84,587 Самостоятельно

3 3 Николаев Валентин 1986 б/р Фитнес Хаус Санкт-Петербург 4 91,90 160,0 165,0 -172,5 165,0 - 8 78,742 Крупская Е.О.

4 4 Иванов Сергей 1986 б/р Спорт лайф Санкт-Петербург 9 91,40 145,0 -152,5 -155,0 145,0 - 7 69,384 Самостоятельно

5 5 Вакуненков Вячеслав 1986 б/р Лично Санкт-Петербург 13 92,65 -125,0 125,0 132,5 132,5 - Л 62,980 Самостоятельно

6 - Мальцев Игорь 1992 б/р Лично Санкт-Петербург 6 91,15 -160,0 отк отк 0,0 - Л 0,000 Самостоятельно

7 - Пчелинцев Владислав 1992 КМС Лично Колпино 2 91,25 -172,5 -172,5 отк 0,0 - Л 0,000 Самостоятельно

1 1 Карлюков Кирилл 1982 б/р Лично Санкт-Петербург 14 102,35 175,0 182,5 187,5 187,5 - Л 84,962 Самостоятельно

2 2 Дергунов Владимир 1991 МС Алые паруса Санкт-Петербург 17 104,85 180,0 185,0 -190,0 185,0 - 12 82,892 Самостоятельно

3 3 Проклов Кирилл 1985 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 22 104,85 170,0 180,0 -187,5 180,0 - 9 80,651 Самостоятельно

1 1 Лукашов Сергей 1974 МС Фит Фэшн Санкт-Петербург 23 112,85 170,0 180,0 187,5 187,5 - 12 81,253 Дроздов А.А.

2 2 Лыхин Михаил 1991 КМС Лично Санкт-Петербург 7 109,30 140,0 150,0 160,0 160,0 - Л 70,338 Белобородов М.Н.

3 3 Алешин Андрей 1985 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 24 109,60 130,0 140,0 150,0 150,0 - 9 65,860 Лукашов С.А.

1 1 Егоров Роман 1976 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 25 147,95 220,0 отк отк 220,0 - 12 85,389 Лукашов С.А.

2 2 Кессель Виталий 1994 б/р A-fitness Санкт-Петербург 8 159,55 120,0 125,0 130,0 130,0 - 9 49,124 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Морушенко Майя ВК Кириши ст. Макаров Сергей 2к Санкт-Петербург

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург бок. Иванова Анна 1к Санкт-Петербург

бок. Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

сек. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург

тех.контр. Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120 кг

Весовая категория 120+ кг

Результаты абсолютного зачета

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Фамилия, Имя очки IPF
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1 92,40 185,0

2 80,00 170,0

3 147,95 220,0

4 102,35 187,5

5 84,55 170,0

6 104,85 185,0

7 82,35 162,5

8 112,85 187,5

9 82,35 160,0

10 104,85 180,0

место

1

2

3

4

5

6

7

8

9

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Белоногов Андрей 1980 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 38 64,00 95,0 102,5 105,0 105,0 - 12 60,569 Самостоятельно

2 2 Высоков Алексей 1977 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 33 64,35 97,5 102,5 105,0 105,0 - 9 60,388 Савицкий Б.В.

1 1 Шпадарев Кирилл 1981 МС Топ джим Санкт-Петербург 15 72,35 112,5 117,5 120,0 120,0 - 12 64,769 Самостоятельно

1 1 Бибикин Алексей 1979 КМС Фит Фэшн Санкт-Петербург 35 81,60 145,0 -150,0 -150,0 145,0 - 12 73,472 Черноморец М.С.

2 2 Петров Михаил 1973 б/р МУ ФОК г.Пикалево Санкт-Петербург 7 79,65 125,0 130,0 132,5 132,5 - 9 67,983 Лебедев В.В.

3 3 Быстров Алексей 1974 б/р МУ ФОК г.Пикалево Санкт-Петербург 32 82,60 115,0 120,0 125,0 125,0 - 8 62,942 Лебедев В.В.

1 1 Мешков Александр 1978 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 22 91,45 150,0 155,0 157,5 157,5 - 12 75,345 Самостоятельно

2 2 Бирюков Вячеслав 1982 б/р Топ джим Санкт-Петербург 39 88,75 145,0 150,0 155,0 155,0 - 9 75,261 Самостоятельно

3 3 Лашков Роман 1978 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 1 87,10 127,5 135,0 -140,0 135,0 - 8 66,169 Орёл Д.В.

85,389Егоров Роман

84,962Карлюков Кирилл

84,587Марков Никита

88,051Быков Владимир

87,026Проценко Иван

80,692Мамаев Дмитрий

80,651Проклов Кирилл

Результаты командного зачета

82,892Дергунов Владимир

81,952Васильев Денис

81,253Лукашов Сергей

Olympic touch  12 [12] 88,051

Алые паруса  12 [12] 82,892

команда очки

Фит Фэшн  54 [12+12+12+9+9] 338,222

A-fitness    9 [9] 49,124

Фитнес Хаус    8 [8] 78,742

ВИФК  12 [12] 81,952

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»    9 [9] 84,587

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

14 турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический). Ветераны-мужчины (40-49 лет)

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Свой зал    8 [8] 63,478

Спорт лайф    7 [7] 69,384

Весовая категория 93 кг
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1 1 Ульянов Владимир 1980 МС Фит Фэшн Санкт-Петербург 41 98,75 145,0 150,0 152,5 152,5 - 12 70,283 Лукашов С.А.

2 2 Гончар Илья 1977 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 28 103,50 135,0 140,0 150,0 150,0 - 9 67,615 Куракин В.С.

3 3 Щербаков Максим 1973 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 3 103,30 130,0 140,0 147,5 147,5 - 8 66,548 Савицкий Б.В.

1 1 Савицкий Борис 1974 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 5 118,80 170,0 180,0 -190,0 180,0 - 12 76,267 Ягодка В.Г.

1 1 Вершинин Игорь 1973 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 29 134,75 200,0 -210,0 220,0 220,0 - 12 88,485 Лукашов С.А.

2 2 Бочкарёв Руслан 1978 б/р Лично Санкт-Петербург 8 127,50 170,0 -180,0 180,0 180,0 - Л 74,030 Самостоятельно

3 3 Частев Андрей 1974 б/р Топ джим Санкт-Петербург 17 125,60 150,0 170,0 -180,0 170,0 - 9 70,352 Частева С.А.

4 4 Костылев Максим 1973 б/р Топ джим Санкт-Петербург 20 120,30 150,0 155,0 -160,0 155,0 - 8 65,322 Кадзаев А.Н.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург ст. Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург бок. Макаров Сергей 2к Санкт-Петербург

бок. Матыжонок Мария 3к Санкт-Петербург

сек. Шавшина Елена 2к Санкт-Петербург

тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 134,75 220,0

2 118,80 180,0

3 91,45 157,5

4 88,75 155,0

5 127,50 180,0

6 81,60 145,0

7 125,60 170,0

8 98,75 152,5

9 79,65 132,5

10 103,50 150,0

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Григорьев Геннадий 1967 б/р Топ джим Санкт-Петербург 40 82,30 127,5 132,5 135,0 135,0 - 12 68,105 Бирюков В.В.

1 1 Кривов Юрий 1966 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 9 89,00 135,0 145,0 150,0 150,0 - 12 72,731 Самостоятельно

2 2 Егоров Павел 1971 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 2 91,20 130,0 135,0 137,5 137,5 - 9 65,866 Николаев М.М.

Фамилия, Имя очки IPF

88,485Вершинин Игорь

76,267Савицкий Борис

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120 кг

Весовая категория 120+ кг

Результаты абсолютного зачета

73,472Бибикин Алексей

70,352Частев Андрей

70,283Ульянов Владимир

75,345Мешков Александр

75,261Бирюков Вячеслав

74,030Бочкарёв Руслан

67,983Петров Михаил

67,615Гончар Илья

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

14 турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический). Ветераны-мужчины (50-59 лет)
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3 3 Агаев Ага 1972 б/р Olympic touch Санкт-Петербург 26 86,40 130,0 135,0 -140,0 135,0 - 8 66,439 Быков В.В.

4 4 Лихвацкий Игорь 1965 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 23 89,20 -125,0 127,5 135,0 135,0 - 7 65,384 Иволгин П.А.

1 1 Орёл Дмитрий 1970 МС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 31 95,15 -215,5 215,5 -216,0 215,5 - 12 101,108 Вендик А.О., Павлов А.В.

2 2 Веселов Владимир 1972 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 11 99,00 150,0 155,0 -162,5 155,0 - 9 71,349 Черноморец М.С.

3 3 Мартынов Сергей 1965 б/р МУ ФОК г.Пикалево Санкт-Петербург 42 100,55 130,0 135,0 140,0 140,0 - 8 63,971 Лебедев В.В.

1 1 Иванов Игорь 1970 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 14 105,70 155,0 160,0 162,5 162,5 - 12 72,539 Лукашов С.А.

1 1 Саблуков Алексей 1966 б/р МУ ФОК г.Пикалево Санкт-Петербург 18 126,50 145,0 -150,0 -150,0 145,0 - 12 59,829 Лебедев В.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург ст. Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

бок. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

сек. Морушенко Майя ВК Кириши

тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 95,15 215,5

2 89,00 150,0

3 105,70 162,5

4 99,00 155,0

5 82,30 135,0

6 86,40 135,0

7 91,20 137,5

8 89,20 135,0

9 100,55 140,0

10 126,50 145,0

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес
жим 1 жим 2 жим 3 рез-т

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Исаев Сергей 1954 б/р Атлетик-клуб Санкт-Петербург 43 62,00 85,0 -87,5 -90,0 85,0 - 12 49,897 Лебедев Е.В.

2 2 Лыхин Геннадий 1954 б/р Топ джим Санкт-Петербург 37 63,10 80,0 -82,5 82,5 82,5 - 9 47,962 Самостоятельно

3 3 Бовин Александр 1958 б/р МУ ФОК г.Пикалево Санкт-Петербург 4 63,45 45,0 50,0 55,0 55,0 - 8 31,877 Лебедев В.В.

1 1 Бурнышев Виктор 1959 б/р МУ ФОК г.Пикалево Санкт-Петербург 16 70,20 -60,0 65,0 -70,0 65,0 - 12 35,655 Лебедев В.В.

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120 кг

Весовая категория 120+ кг

72,731Кривов Юрий

72,539Иванов Игорь

71,349Веселов Владимир

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

101,108Орёл Дмитрий

65,384Лихвацкий Игорь

63,971Мартынов Сергей

59,829Саблуков Алексей

68,105Григорьев Геннадий

66,439Агаев Ага

65,866Егоров Павел

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

14 турнир Санкт-Петербурга по пауэрлифтингу (дисциплина: жим классический). Ветераны-мужчины (60-69 лет)

Весовая категория 66 кг

Весовая категория 74 кг
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1 1 Попов Игорь 1957 б/р Топ джим Санкт-Петербург 24 81,25 115,0 120,0 125,0 125,0 - 12 63,478 Бирюков В.В.

2 2 Никитин Павел 1962 б/р МУ ФОК г.Пикалево Санкт-Петербург 27 82,10 95,0 100,0 -102,5 100,0 - 9 50,511 Лебедев В.В.

1 1 Смоляк Игорь 1960 б/р Лидер Санкт-Петербург 10 84,70 152,5 -157,5 157,5 157,5 - 12 78,297 Самостоятельно

1 1 Белоусов Александр 1960 МС МУ ФОК г.Пикалево Санкт-Петербург 36 94,25 140,0 150,0 -152,5 150,0 - 12 70,703 Лебедев В.В.

2 2 Балабатько Игорь 1960 б/р Лично Пушкин 25 93,50 102,5 107,5 110,0 110,0 - Л 52,052 Самостоятельно

3 3 Голованов Андрей 1962 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 34 95,10 110,0 -117,5 -120,0 110,0 - 9 51,623 Лукашов С.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург ст. Шабанова Евгения 1к Санкт-Петербург

Муминов Василий ВК Санкт-Петербург бок. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

бок. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

сек. Морушенко Майя ВК Кириши

тех.контр. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 84,70 157,5

2 94,25 150,0

3 81,25 125,0

4 93,50 110,0

5 95,10 110,0

6 82,10 100,0

7 62,00 85,0

8 63,10 82,5

9 70,20 65,0

10 63,45 55,0

место

1

2

3

4

5

6

7

8

9 Olympic touch    8 [8] 66,439

Лидер  12 [12] 78,297

СПбГУ  12 [12] 60,569

Атлетик-клуб  12 [12] 49,897

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

78,297Смоляк Игорь

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

51,623Голованов Андрей

50,511Никитин Павел

49,897Исаев Сергей

70,703Белоусов Александр

63,478Попов Игорь

52,052Балабатько Игорь

Результаты командного зачета среди ветеранов

команда очки

Фит Фэшн  60 [12+12+12+12+12] 383,852

47,962Лыхин Геннадий

35,655Бурнышев Виктор

31,877Бовин Александр

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  20 [12+8] 167,277

Алые паруса  18 [9+9] 133,481

Топ джим  54 [12+12+12+9+9] 341,965

МУ ФОК г.Пикалево  54 [12+12+12+9+9] 284,681
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1 ВК Санкт-Петербург

2 ВК Санкт-Петербург

3 ВК Санкт-Петербург

4 1к Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Костромцов Андрей, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Клюкин Федор, Санкт-Петербург

Коленцев Антон Заместитель главного судьи

Вавилова Юлия Заместитель главного секретаря

Главная судейская коллегия

Костромцов Андрей Главный судья соревнований

Клюкин Федор Главный секретарь соревнований


